
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

^  ̂  С'А, А- і -л, І Київ № 3/4
Про затвердження протоколу 
про результати електронного аукціону 
№  \JA-PS-2020-0l-16-000089-1 
з продажу об ’єкта малої приватизації -  
об ’єкта незавершеного будівництва -  
оздоровчого комплексу «Прикарпаття»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10 травня 2018 року № 432 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 
№ иА-Р8-2020-01 -16-000089-1, що додається, з продажу об’єкта малої 
приватизації -  об’єкта незавершеного будівництва -  оздоровчого комплексу 
«Прикарпаття», що перебуває на балансі Національного банку України, за 
адресою: Івано-Франківська обл., м. Яремче, вул. Грушевського, 72, який 
відбувся 18 лютого 2020 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Голови Фонду Тарас ЄЛЕЙКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Фонду державного майна
України
відс/4 лютого 2020 року __

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ 
ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№ІІА-Р8-2020-01-16-000089-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено 
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію 
об’єкта приватизації): Товарна біржа «Універсальна товарно-сировинна біржа», tb.kiev.ua

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
пропозицію/ставку: Товарна біржа «ПОЛОНЕКС»

Організатор аукціону: Фонд державного майна України

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 18.02.2020 09:53:30

Дата та час завершення електронного аукціону: 18.02.2020 16:54:41

Найменування лоту: Об'єкт незавершеного будівництва - Оздоровчий комплекс 
«Прикарпаття»

Стартова ціна лоту: 32 246 957,16 грн. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ 
згідно Податкового кодексу України.

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 17 330 000,00 грн.

1. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПРОМЗБУТСЕРВІС"
2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ "ФІНІВЕСТ 
ПЛЮС"
3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕПТШОН КОМПАНІ"

Сума ПДВ: 3 466 000,00 грн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 20 796 000,00 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 3 224 695,72 грн

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн

~  г  ~  V  - С

Учасники електронного аукціону:



4. Товариство з обмеженою відповідальністю "Компанія з управління активами "Ефективні 
Інвестиції" (пайовий венчурний інвестиційний фонд "Ефективний Плюс" 
недиверсифікованого виду закритого типу)
5. Товариство з обмеженою відповідальністю "Марія"
6. Товариство з обмеженою відповідальністю "Конате груп"
7. СТОВ "ПТАХІВНИК"

Учасник, що зробив ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю "Конате груп", 
код ЄДРПОУ 43309143

Розмір ставки: 11 286 435,01 грн, 18.02.2020 14:17:21

Закриті цінові пропозиції учасників:
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО ,14 500 000,00 ГРН
"ПРОМЗБУТСЕРВІС", код ЄДРПОУ 34392613*
Товариство з обмеженою відповідальністю 15 000 000,00 ГРН
"Компанія з управління активами "Ефективні
Інвестиції" (пайовий венчурний інвестиційний
фонд "Ефективний Плюс"
недиверсифікованого виду закритого типу),
код ЄДРПОУ 34717659
Товариство з обмеженою відповідальністю 17 000 017,00 ГРН 
"Марія", код ЄДРПОУ 31925346

18. 02.2020
16:39:29

18.02.2020
16:42:10

18.02.2020
16:48:02

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 17 330 000,00 ГРН, 18.02.2020 16:53:24

Переможець електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю "Конате 
груп", код ЄДРПОУ 43309143

ру (плази за участь в

Реквізити рахунку і-----------------------------------------------
електронного аукціону і
пропозицію/ставку, для сплати переможцем винагЬро^и опер 
елеКТрОННОМу ауКЦІОНІ): ^ | |  іи ч г*< і«г  »чЦі

І-і'' \  вмлн»»!«»«1 Д/Товарна біржа «ПОЛОНЕКС», ІІА79300711000002650705.Ш2Я65:у П А ^"£Б "ПриватБанк",
код ЄДРПОУ: 39205429 ^

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 311 940,00 (триста 
одинадцять тисяч дев’ятсот сорок) гривень 00 копійок, з ПДВ. ’ '

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: Фонд державного майна України
Рахунок: и  А13 8201720355 559003009005357
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
Код ЄДРПОУ: 00032945

Сума, що підлягає Перерахуванню оператором на Рахунок 1: 944,60 (дев’ятсот сорок 
чотири гривні бОжопійрк), бер ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Фонд державного майна України
Рахунок : ІІАЗ3 8201720355269003001005357
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ



Г ~> ~)

Код ЄДРПОУ: 00032945

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2: 3 224 695,72 (три мільйони 
двісті двадцять чотири тисячі шістсот дев’яносто п’ять гривень 72 копійки), без ПДВ.

|з>

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт (Рахунок 3): 1 ■ і „ е
Одержувач: Фонд державного майна України
Рахунок: 11А138201720355559003009005357
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
Код ЄДРПОУ: 00032945

& Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок 3, яка 
дорівнює ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
17 571 304,28 (сімнадцять мільйонів п’ятсот сімдесят одні тисяча триста чотири гривні 28 
копійок), з ПДВ.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 18.02.2020 16:54:41
Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів 
з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на 
підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного за 
днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) 
протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в 
електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 
30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електрод ТОВ "Конате груп"

Директор
(посада)

Лесогорська О.М. 
ькод Щ А І . )  (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор електронно 
подано цінову пропозиі 
«Полонекс»

іка, через який переможцем електронного аукціону 
у закриту цінову пропозицію/ставку: Товарна біржа

Голова Ради Біржі і 
(посада)

Рі
^? /і

Товар Касьян М.В. 
(П.І.Б.)

■ /&
(Дата підпису)


